Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30, orașu
L.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 cor. — Un exemplar
10 bani. — AȘĂT abonamentele
cât și inscripțiile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 82.

Brașov, Joi 11 (24) Aprilie.

1902.

## „Corbul alb“ redivivus.

„Corbul alb“ între Maghiari, Ludovic Mocsary, bătrân dăr cu inima tină și neînfrântă, a dat erăși un semn de viață. El a publicat, după cum am anunțat, o carte, în care face bilanțul sistemului afacerilor comune austro-ungare.

Se știe, că Mocsary a fost întotdeauna un mare independist.